
UnivIS - Raumplan WE5/03.004 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Polnisch I
Eichmann

Projekt Smart Grid Data Analytics
Staake

Französisch: Tutorium Französisch
Sprachpraxis A1

Amberg

Französisch: Tutorium Französisch
Sprachpraxis A2

Amberg

Italienisch: Sprachpraxis A1:
Italienisch 1 (MA Studierende:
Einführung italienische Sprache)

Di Marco

DSG-Sem-M: Cloud Computing:
Serverless Computing and more ...
(ab 16.4.)

Wirtz

Di

Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch
1 / Ab SS 18 für MA- und
LA-Studierende: Einführung
spanische Sprache

Pabón Triana

Italienisch: Sprachpraxis B2:
Italienisch 4

Formiani

Projekt Smart Grid Data Analytics
Staake

SWT-ASV-M: Applied Software
Verification (Übung)

Yip

Mi

Spanisch: Sprachpraxis A2: Spanisch
2 / Ab SS 18 für MA- und
LA-Studierende: Einführung
spanische Sprache

Betancourt Salzmann

Business English IV: Organisational
Behaviour

Burmeister

SWT-SEM-M: Seminar Software
Engineering and Programming
Languages

Lüttgen

SWT-SEM-B: Seminar Software
Engineering and Programming
Languages

Lüttgen

Abschluss- und Doktorandenseminar
Staake

Do

SWT-ASV-M: Applied Software
Verification (Vorlesung)

Lüttgen

Business English II: Finance
McKay

KInf-Seminar-B: Bachelorseminar
Schlieder

DSG-SOA-M: Service-Oriented
Architecture and WebServices

Schönberger

Fr

Französisch: Sprachpraxis B1:
Französisch 3

Schüttler-Genetet

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.4.2018 bis 14.7.2018

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 21 Juni 2024 22:27:30


