## UnivIS - Raumplan WE5/03.004 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1/Ab SS 18 für MA- und LA-Studierende: Einführung	Spanisch: Sprachpraxis A2: Spanisch 2 / Ab SS 18 für MA- und LA-Studierende: Einführung		
09:00		spanische Sprache  Pabón Triana	spanische Sprache  Betancourt Salzmann		
10:00	Polnisch I  Eichmann	Italienisch: Sprachpraxis B2: Italienisch 4		SWT-ASV-M: Applied Software Verification (Vorlesung)	Französisch: Sprachpraxis B1: Französisch 3
11:00		Formiani		Lüttgen	Schüttler-Genetet
12:00	Projekt Smart Grid Data Analytics Staake	Projekt Smart Grid Data Analytics Staake	Business English IV: Organisational Behaviour	Business English II: Finance  McKay	
13:00			Burmeister		
14:00	Französisch: Tutorium Französisch Sprachpraxis A1  Amberg	SWT-ASV-M: Applied Software Verification (Übung)	SWT-SEM-M: Seminar Software Engineering and Programming Languages	KInf-Seminar-B: Bachelorseminar Schlieder	
15:00	Französisch: Tutorium Französisch Sprachpraxis A2  Amberg		SWT-SEM-B: Seminar Software Engineering and Programming Languages		
16:00	Italienisch: Sprachpraxis A1: Italienisch 1 (MA Studierende:		Abschluss- und Doktorandenseminar Staake	DSG-SOA-M: Service-Oriented Architecture and WebServices	
17:00	Einführung italienische Sprache) Di Marco			Schönberger	
18:00	DSG-Sem-M: Cloud Computing: Serverless Computing and more				•
19:00	Wirtz				